

Jeudi 24/07



Tapas d'olives ⁽³⁾
210 g
(1 kg = 11,86 €)
Marinées
et épicées
n°127391



OFFRE FLASH

2.49



Tapas de calamar ⁽⁵⁾
100 g
(1 kg = 19,90 €)
Variétés au
choix
n°125387



OFFRE FLASH

1.99



**Plateau de fromages
espagnols ⁽⁴⁾**

150 g
(1 kg = 23,27 €)
35 % Mat. Gr.
sur produit fini
n°1570936



OFFRE FLASH

3.49



Tabla mixta ⁽⁴⁾
175 g
(1 kg = 22,80 €)
n°1571554



OFFRE FLASH

3.99



**Assortiment
de tapas ⁽⁷⁾**

80 g
(1 kg = 31,13 €)
Variétés
au choix
n°1571842



OFFRE FLASH

2.49



**Demi-poulet
au Piri Piri ⁽⁸⁾**
La pièce
d'environ 640 g
n°218430



-23% 10.99

8.39

Le kilo



Tortilla ⁽⁴⁾
500 g
(1 kg = 4,98 €)
Au choix :
épinards,
poivrons ou
chorizo
n°1570698



OFFRE FLASH

2.49



**Ravioli au
chorizo ⁽⁶⁾**
250 g
(1 kg = 9,16 €)
n°16003132



OFFRE FLASH

2.29



Plus d'informations
sur www.lidl.fr
S30/2025

(3) Transformé en (4) Transformé en (5) Transformé en (6) Transformé en (7) Transformé en (8) Transformé en
GRÈCE ESPAGNE PAYS-BAS ITALIE POLOGNE ALLEMAGNE